

## **E-Transporter Holding ApS**

Tæbyvej 11  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 34735212

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Henrik Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

E-Transporter Holding ApS

Tæbyvej 11

2610 Rødovre

CVR-nr.: 34735212

Stiftet: 13.11.2012

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Carl Henrik Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.126 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 908 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.792)</b>	<b>(24.189)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.650	7.482
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.144.381)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(515)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.120.038)</b>	<b>(16.707)</b>
Skat af årets resultat	1	(6.000)	2.933
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.126.038)</b>	<b>(13.774)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.126.038)	(13.774)
		<b>(2.126.038)</b>	<b>(13.774)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.953	1.354.684
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>450.953</b>	<b>1.357.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>733</b>	<b>695.248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>451.686</b>	<b>2.052.865</b>
<b>Aktiver</b>		<b>951.686</b>	<b>2.552.865</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.150.000	2.650.000
Overført overskud eller underskud		(2.241.896)	(115.858)
<b>Egenkapital</b>		<b>908.104</b>	<b>2.534.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.582	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.000	8.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.582</b>	<b>18.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.582</b>	<b>18.723</b>
<b>Passiver</b>		<b>951.686</b>	<b>2.552.865</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.650.000	(115.858)	2.534.142
Kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(2.126.038)	(2.126.038)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.150.000</b>	<b>(2.241.896)</b>	<b>908.104</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	6.000	(2.933)
	<b>6.000</b>	<b>(2.933)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.950.176
Tilgange		2.144.381
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.094.557</b>
Nedskrivninger primo		(4.450.176)
Årets nedskrivninger		(2.144.381)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(6.594.557)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>500.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med The Green Hat ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
